

Årsredovisning

för

Nimbl Tech AB

559205-9280

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Gaiottino, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för Nimbl Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom system-, webb-, mobilutveckling, projektledning och produktutveckling inom databranschen, utveckling och drift av molntjänster, bedriva egen utveckling av programvara samt försäljning av programvaror och datorer med tillbehör.

Bolaget har ännu inte sett någon negativ ekonomisk effekt av covid-19 och den bästa bedömning som kan göras nu är att de framtida effekterna på bolaget är begränsade.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (8 mån)
Nettoomsättning	12 210	5 322	3 593	2 153
Resultat efter finansiella poster	20 559	1 618	783	737
Soliditet (%)	86,0	67,6	73,3	72,7

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 960	1 339 107	1 591 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 339 107	-1 339 107	0
Årets resultat			20 016 366	20 016 366
Belopp vid årets utgång	50 000	41 067	20 016 366	20 107 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 067
årets vinst	20 016 366
	20 057 433

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 234 kronor per aktie)	2 617 000
i ny räkning överföres	17 440 433
	20 057 433

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 209 841	5 321 511
Övriga rörelseintäkter		358	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 210 199	5 321 511
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 260	0
Övriga externa kostnader		-1 596 303	-623 218
Personalkostnader	2	-8 013 917	-3 383 988
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 799	-5 466
Övriga rörelsekostnader		-14 021	0
Summa rörelsekostnader		-9 720 300	-4 012 672
Rörelseresultat		2 489 899	1 308 839
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 788 551	310 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-718 503	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641	-1 177
Summa finansiella poster		18 069 546	308 823
Resultat efter finansiella poster		20 559 445	1 617 662
Resultat före skatt		20 559 445	1 617 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-543 079	-278 555
Årets resultat		20 016 366	1 339 107

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 131	30 930
Summa materiella anläggningstillgångar		22 131	30 930
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 059	1 444
Andra långfristiga fordringar	5	15 541 497	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 542 556	1 201 444
Summa anläggningstillgångar		15 564 687	1 232 374
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 191 000	673 839
Övriga fordringar		185 687	80 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 200
Summa kortfristiga fordringar		1 376 687	793 734
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 442 792	326 879
Summa kassa och bank		6 442 792	326 879
Summa omsättningstillgångar		7 819 479	1 120 613
SUMMA TILLGÅNGAR		23 384 166	2 352 987

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 067	201 960
Årets resultat		20 016 366	1 339 107
Summa fritt eget kapital		20 057 433	1 541 067
Summa eget kapital		20 107 433	1 591 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 946	39 616
Skatteskulder		646 597	229 536
Övriga skulder		2 013 951	203 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		419 239	289 041
Summa kortfristiga skulder		3 276 733	761 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 384 166	2 352 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 994	23 996
Inköp	0	19 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 994	43 994
Ingående avskrivningar	-13 064	-7 598
Årets avskrivningar	-8 799	-5 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 863	-13 064
Utgående redovisat värde	22 131	30 930

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444	1 444
Försäljningar	-385	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 059	1 444
Utgående redovisat värde	1 059	1 444

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	90 000
Tillkommande fordringar	15 060 000	1 110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 260 000	1 200 000
Årets nedskrivningar	-718 503	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-718 503	0
Utgående redovisat värde	15 541 497	1 200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-02-22

Daniel Gaiottino
Daniel Gaiottino

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
